
UCHWAŁA NR XVIII/476/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Miasto Szczecin imiennie 
wskazanym kandydatom na repatriantów wraz z członkami najbliższych rodzin 

Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 i 1436), w związku z art. 12 ust. 1, ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1105 oraz z 2025 r. poz. 620, 921 i 1794), 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin zobowiązuje się do zapewnienia warunków do osiedlenia na terenie 
Gminy Miasto Szczecin dwóm imiennie określonym kandydatom na repatriantów wraz z członkami 
ich najbliższej rodziny zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Gmina Miasto Szczecin zapewni zaproszonym rodzinom, o których mowa w §1 uchwały 
po jednym lokalu mieszkalnym z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin. 

2. Lokale mieszkalne, o których mowa w ust.1 zostaną udostępnione na podstawie umów najmu 
zawartych na czas nieokreślony. 

§ 3. Gmina Miasto Szczecin zapewni źródła utrzymania zaproszonym rodzinom przez okres 2 lat 
od dnia przekroczenia granicy Rzeczypospolitej Polskiej w ramach repatriacji, wyłącznie w ramach 
pomocy w formie, wysokości i trybie określonym w odrębnej uchwale Rady Miasta Szczecin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ADC4A81-D2FE-4C9A-AA4F-C4AF1B4B46BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/476/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


